
ZARZĄDZENIE NR 13/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 425 733 792,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1, z tego: 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące 358 950 588,00 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Lesznowola 

 
 

Anna Pogorzelska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F73D5E-515E-4AB2-81D3-6E108A60403C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 13/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 3 lipca 2025 roku 

 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

750   
Administracja 

publiczna 
37 831 707,00 0,00 37 831 707,00 37 021 458,00 32 472 285,00 25 196 832,00 7 275 453,00 0,00 1 027 300,00 3 521 873,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

2 730 313,00 0,00 2 730 313,00 2 730 313,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 2 459 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 4 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 800,00 5 000,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
235 700,00 

-

9 000,00 
226 700,00 226 700,00 226 700,00 0,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 425 733 792,00 0,00 425 733 792,00 358 950 588,00 275 009 160,00 167 907 571,00 107 101 589,00 57 445 180,00 14 855 954,00 4 580 294,00 0,00 7 060 000,00 66 783 204,00 66 783 204,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F73D5E-515E-4AB2-81D3-6E108A60403C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


